„ *Coronæ, cui in hoc recursu parendum erit, prout*
 „ *repugnante eodem Tribunali, fuit resolutum in*
 „ *Senatu Aulico, et Regio Decreto ita observari*
 „ *jussum in processu comitis de Miranda, etc.*

„ *Unde cum revisio tantummodo indulgeri va-*
 „ *leat ab illo qui sit supra jus positivum: Et Se-*
 „ *renissimus Princeps noster, quatenus Rex Sæcu-*
 „ *laris minime jurisdictione Ecclesiastica, Magis-*
 „ *tro commissa fungatur, Ord. Liv. 2. Tit. 12.*
 „ *Aliter statuendum, si licentia illius quatenus*
 „ *Magistri deficeret; neque sit supra jus Canoni-*
 „ *cum, et nullatenus Juri Ecclesiastico valeat de-*
 „ *rogare, quod in Ordinibus Militaribus viget, a*
 „ *Jurisdictione Seculari immunibus Pereir., etc.*
 „ *Inde sequitur, nullo modo posse jubere, quod Sen-*
 „ *tentiæ Latæ a judicibus Ecclesiasticis in Mensa*
 „ *Ordinum Militarium revideantur.*

„ *Utrum vero quatenus Magnus Magister,*
 „ *earundem Sententiarum revisiones possit concede-*
 „ *re? Etiam negative resolvendum est; nam revi-*
 „ *sio tantum indulgeri valet a non recognoscente*
 „ *Superiorem: Et Princeps noster tanquam Magnus*
 „ *Magister, quidam Prælatus est inferior Summo*
 „ *Pontifici, et illius utitur jurisdictione ad Ord-*
 „ *inum Militarium administrationem sibi commis-*
 „ *sam. Cum igitur quatenus Prælatus inferior rei*
 „ *judicatæ jura infringere non valeat, siquidem su-*
 „ *pra jus Canonicum non est; recte concluditur,*
 „ *hujusmodi revisionem concedere non posse, quæ*
 „ *gratia Summo Pontifici tantum poterit supplica-*
 „ *ri, et ab illo concedi.*

„ *Neque contrarium evincitur ex illa tertia*
 „ *instantia, quæ Magistro Supplicatur, et ab illo*
 „ *conceditur, et quæ in effectu revisio est Senten-*
 „ *tiæ Latæ in Mensa Ordinum ut exprimitur in*

„ *tertia part. definit. Ord. Christ. Tit. 1. §. 7.,*
 „ *Reinos., etc. Nam respondetur, quod hujusmodi*
 „ *gratia non provenit ab ipso Magistro, sed a Sum-*
 „ *mo Pontifice ita concedente, ut patet ex Aposto-*
 „ *lica Bulla Trium Instantiarum, de qua in d. Tit.*
 „ *1. §. 8., cujus observantiæ praxis aliqua sane*
 „ *indigebat reformatione. „ Sobre estas tres instan-*
 „ *cias; e quaes Juizes devem ser nellas? Veção-se os*
 „ *Diplomas em Pir. Carvalh. de Ord. Milit. Tom. 1.*
 „ *pag. 764., 765., e 840., com a exposição de Car-*
 „ *valho.*

TIT. III. §. 53. RUBR.

*Ordinis non nulla privilegia, et quomodo
intelligenda.*

N. 1. Diz 1.º, Mello neste §. que dos Privilegios concedidos á Ordem de Malta, só valem os que estão em uso, e confirmados em fôrma especifica. Quando se entenda ser qualquer confirmação em fôrma comuna, ou em fôrma especifica, Veção se Portug. de Donat. Liv. 2. Cap. 7. a n. 29. Stryk. Vol. II. Disp. 2. de Confirmat. Principis Cap. 1.º